Российская Федерация

Республика Алтай

Администрация

муниципального образования

«Чойский район»

 Россия Федерациязы

Алтай Республиканын

«Чой аймак»

муниципал тозолмо

администрациязы

         П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                                 J Ö П

             18 декабря 2020 года             с.Чоя                            № 656

О внесении изменений в состав

комиссии по предупреждению и

ликвидации чрезвычайных

ситуаций и обеспечению пожарной

безопасности муниципального

образования «Чойский район»

 В соответствии с пунктом 3.5. протокола совещания у полномочного

представителя Президента Российской Федерации в Сибирском федеральном

округе С.И. Меняйло 02 сентября 2016 года № А55-4828 по вопросу «Об

определении приоритетных направлениях развития территориальных

подсистем РСЧС в регионах Сибирского федерального округа на 2017 год» и

пунктом 1.3. положения о комиссии по предупреждению и ликвидации

чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной

безопасности муниципального образования «Чойский район», утвержденного

постановлением администрации муниципального образования «Чойский

район» от 26 октября 2020 года № 535 «О создании комиссии по

предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению

пожарной безопасности муниципального образования «Чойский район»,

Администрация муниципального образования «Чойский район»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Назначить заместителем председателя комиссии по предупреждению и

ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной

безопасности муниципального образования «Чойский район» руководителя

службы тушения пожаров муниципального звена Чойского района

территориальной подсистемы единой государственной системы

предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций в Республике Алтай

Шатина А.О. (по согласованию).

2. Секретарю комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных

ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования

«Чойский район» Терехину О.А. внести изменения в:

− состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных

ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования

«Чойский район» на 2021 год;

− список состава комиссии по предупреждению и ликвидации

чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

муниципального образования «Чойский район»,  подлежащих  оповещению  по

сигналу  «Сбор КЧС» на 2021 год.

3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

«Чойский район»

М.Ю. Маргачёв